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Foto: Martin Vobořil ©

Květa Fialová – herečka, Petr Nárožný – herec

Bydlím v Hrochově Týnci v Pardubickém kraji. Krátce na to, co jsme se sem s mamkou přestěhovaly, mi oteklo očičko. Jezdily jsme po různých vyšetřeních a výsledkem byl nástup do FN Motol, zrovna v den mých 4. narozenin. Až 
v Praze mamce řekli, že mám u očička zvětšující se zhoubný nádor - rabdomyosarkom. Lékaři rychle zahájili chemoterapeutickou léčbu, po zmenšení nádoru mne operovali a následně doléčili dalšími sériemi chemoterapie. Byla to pro 
mne a všechny co mě mají rádi velká životní zkouška. Díky zodpovědné práci lékařů byla léčba úspěšná. Po roce jsem mohla mezi děti do školky a teď už chodím do první třídy. Paní učitelka mne chválí, že jsem hodná, za to mamka se 
někdy zlobí, že odmlouvám a vymýšlím lumpárny. Mám moc ráda výlety a dovolené. Moje 6. narozeniny jsme slavily u moře, viděla jsem opravdovou želvu karetu! Miluji zvířátka, ale také ráda tančím, zpívám a chodím do dramatického 
kroužku, kde se mi moc líbí. A až vyrostu? Chtěla být paní doktorkou tam, kde se rodí miminka. 

Klárka | 7 let
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Foto: Martin Vobořil ©

Renata Langmannová – Česká Miss 2006, Petr Bende – zpěvák – Petr Bende & Band

Jsem veselý rošťák, který rád běhá, hraje fotbal, leze po stromech, ale i v lezeckém centru na umělé stěně. Moc rád zlobím a peru se v legraci s kamarádem Martinem a se 2 staršími bráchy. Nejvíc mě baví hrát hry na pc. Celá naše 
rodinka bydlíme v polabském městečku ve Štětí na Litoměřicku. Když mi byly 3 roky, začalo se mi zvětšovat a bolet bříško, po nožičkách se mi dělaly modřiny a byl jsem hodně unavený. Paní doktorka mi odebrala krev a zjistila, že 
mám leukemii. Hodně času jsem pobýval v nemocnici, kde jsem byl léčen chemoterapií. Léčba byla úspěšná, ale po necelých 3 letech se mi leukemie vrátila. Chemoterapii jsem podstoupil znovu, ale lékaři rozhodli, že musím podstoupit 
transplantaci kostní dřeně. Mým odvážným dárcem, byla mladá paní z Německa, které děkuji za tento velký dar života, ale také mockrát děkuji všem sestřičkám i lékařům, za to, že jsem šťastný rošťák, který si užívá krásný život. 

Kryštůfek | 7 let

Únor | Důvtip 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29  
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Foto: Martin Vobořil ©

Dana Morávková – herečka a moderátorka, Jan Čenský – herec

Chodím do druhé třídy. Bydlím s rodiči a starší sestrou v domečku s červenou střechou. Narodila jsem se v kraji plném lesů a kopců, kde vládne Krakonoš. Mám to tam moc ráda. Jsem veselá a živá holka, baví mě pohyb všeho druhu. 
Tancovat a běhat, to je zkrátka moje. Začala jsem i chodit na zumba tance, které mi vyhovují. Jsem učenlivá a pracovitá slečna, co se i krášlí a hraje si na modelku. Mám ráda zvířata a to hlavně koně a psy. Přála bych si, aby se nám 
před domem pásl koník a kolem něj obíhal psík. Třeba se mi to splní. V létě jezdím na kole a v zimě hodně lyžuji. Vše, co mě baví, muselo na čas stranou. Onemocněla jsem. Krvinky v kostní dřeni se nějak popletly. Lékaři tomu říkají 
myelodysplastický syndrom. Jedinou šancí na vyléčení byla pro mě transplantace kostní dřeně. Ale brzy jsem našla vhodného dárce. Štěstí nám přálo, takže zdravou kostní dřen mi darovala má starší sestřička. Tímto bych jí chtěla moc 
poděkovat a říct, že jí mám moc ráda. Pak už se vše ubíralo jen tím správným směrem. I přes těžké chvíle a různá úskalí jsem vše dobře zvládla a mohu zase být spokojenou a veselou holkou z Podkrkonoší. 

Terezka | 8 let

Březen | Přátelství 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31  
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Foto: Martin Vobořil ©

Helena Zeťová – zpěvačka

Bydlím s rodiči v domečku v krásných středních Čechách kousek od města Poděbrady. Jsem malinká, ale velmi vynalézavá holčička, hrozně moc ráda zlobím své rodiče, ale vůbec jim to nevadí. Ráda s nimi jezdím na výlety. 
Když mi bylo necelých 6 měsíců onemocněla jsem Akutní lymfoblastickou leukémií a byla jsem ihned transportována do FN v Motole. Byla jsem přijata na Hematologické a Onkologické oddělení, kde se o mě staraly hrozně moc hodní 
doktoři a milé sestřičky. Teď jsem již rok po transplantaci, cítím se dobře a dělám svým rodičům jen radost. 

Kristýnka | 3 roky
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Foto: Martin Vobořil ©

Adéla Gondíková – herečka a moderátorka, Dalibor Gondík – herec, moderátor a zpěvák

Květen | Fantazie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31  

Bydlím s rodiči v malebném městečku na Vysočině. Jsem ještě malý kluk, ale mám spoustu zájmů. Doma pořád něco stavím, venku rád běhám s kamarády a s rodiči mě baví podnikat výlety do lesa a objevovat tam nové cestičky. Když 
mi bylo 2,5 roku, našli mi lékaři velký nádor na hrudníku a následně mě čekala náročná a dlouhá dvouletá léčba. Téměř celou první polovinu jsem musel být v nemocnici, naštěstí se mnou byla stále maminka. Tatínek za námi jezdil jak 
jen to bylo možné a ostatní členové rodiny také. Ještě během léčby jsem se i s rodiči účastnil onkologického tábora od Kapky naděje a to bylo po dlouhém pobytu v nemocnici opravdu skvělé. Léčbu jsem již ukončil a tělíčko se pomalu 
regeneruje. Stále nosím speciální roušku a nesmím do kolektivu, ale vše je na dobré cestě a já se těším, až budu také chodit do školky. Moc děkuji lékařům a sestřičkám v Motole a také Kapce. 

Lukášek | 6 let
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Foto: Martin Vobořil ©

Ivan Hašek – fotbalový trenér

Červen | Zručnost 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  

Bydlím s maminkou a tatínkem v Praze. Moc mě baví poznávat nové věci kolem sebe a hlavně přírodu, proto rád jezdím na výlety. Mám také rád auta, hlavně ty závodní, ale zatím si s nimi jenom hraji, ale až vyrostu tak je budu řídit. 
Moc rád sleduji pohádky, a chci si zahrát v pohádce prince. Ve třech letech jsem začal chodit do školky, ale moc sem si tam neužil. Onemocněl jsem, byla to leukémie a začala náročná a dlouhá léčba - chemoterapie. Teď‘ už chodím zase 
do školky a těším se do školy, kde budu mít spoustu nových kamarádů a kamarádek. Chci zase poznat nové věci a radovat se s každé maličkosti. S pozdravem Max s maminkou a tatínkem. 

Maxík | 7 let
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Foto: Martin Vobořil ©

Argema – hudební skupina

Bydlím v malém městečku nedaleko Klatov. Bydlíme sice v paneláku, ale máme 
chatu s velkou zahradou, kde si hraji s kamarády. Také tam můžu chovat svoje 
oblíbená zvířátka (morčata, andulky a slepice - hedvábničky). Ráda čtu hlavně 
knížky o zvířatech, jezdím na kole a koloběžce. Když mi byly asi čtyři roky začala 
jsem být unavená a dělali se mi ošklivé modřiny, jak říkají lékaři hematomy. 
Bohužel se tato moje nemoc nelepšila. . . právě naopak. Lékaři řekly, že je to 
porucha krvetvorby a jedinou mojí nadějí byla transplantace kostní dřeně. Dnes 
už je to super, zase můžu na zahradu, kde si hraji s kamarády a svými zvířaty 
a doma už zase máme našeho pejska Julču. Chtěla bych moc poděkovat 
lékařům a sestřičkám za jejich péči, ale i anonymnímu dárci, díky kterému si 
začínám užívat. 

Pavlínka | 10 let
Jmenuji se Kamil, ale všichni mi říkají Kamčo. Bydlím s mladším bráškou, 
s mamkou a taťkou v rodinném domku v obci Bylany u Chrudimi. Do svých 
6ti a půl let jsem byl zdravý kluk. Potom jsem ale začal mít časté zvýšené 
teploty a virózy. Pak už to šlo rychle a já se ocitl v Královehradecké fakultní 
nemocnici, kde mi zjistili Akutní Lymfoblastickou Leukemii. Začal jsem 
se léčit chemoterapií. A vůbec to nebylo lehké. Dnes jsem rok po léčbě 
a jsem zdravý. Konečně po dlouhé době v izolaci můžu chodit do školy, do 
kolektivu a lumpačit, jako ostatní děti. Dokonce jsem začal tancovat Street 
Dance, a moc mě to baví. Jinak rád jezdím na kole, na kolečkových bruslích. 
Moc děkuji lékařům a sestřičkám,že si už můžu užívat obyčejný život…

Kamil | 10 let
Bydlím s rodiči a staršími sestrami Anetou a Lindou v malé vesničce 
v Západních Čechách. Rád si hraji jakékoliv hry s míčem, na zahradě mám 
malou fotbalistickou bránu do které vždy někoho z rodiny postavím a pak 
mu střílím jeden gól za druhým. Když mi byli 2 roky, objevili se mi takové malé 
červené tečky na těle a bylo mi strašně špatně. Přitom lékaři zjistili, že mám 
leukémii, nasadili mi okamžitě chemoterapii. Doktoři mě poslali na transplantaci 
kostní dřeně. Teď už jsem více jak rok po transplantaci a po roce izolace mohu 
teď dělat vše, co se mi líbí. Děkuji všem z transplantační jednotky v Motole 
a všem z Plzeňské nemocnice, kteří se o mě tak dobře starali a také malé 
holčičce z Německa, jejíž pupečníkovou krev jsem dostal. Zachránili jste mi 
život. Děkuji. 

Honzík | 4 roky

Červenec | Výhra 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31  
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Foto: Martin Vobořil ©

Markéta Konvičková – zpěvačka , Karel Abrahám – závodník Moto GP

Jmenuji se Martinka a jsem taková obyčejná holčička. Bohužel můj život ale příliš obyčejně nezačal. Hned od narození jsem nepřibírala na váze tak, jako ostatní miminka. Po mnoha vyšetřeních mi nakonec lékaři zjistili nemoc imunitního 
systému. Proto jsem v devíti měsících musela do nemocnice, kde mi transplantovali kostní dřeň. Přes všechno nepěkné, co mám za sebou, jsem velice čilá a aktivní. Nejvíc mě baví vymýšlet různé lumpárny a skotačit na všechny možné 
způsoby. Také jsem se naučila malovat a stříhat nůžkami, takže doma s mámou a tátou pořád něco tvoříme. Kouzla s barvami se mi velice líbí. Zrovna nedávno na autodromu v Brně, ve městě, kde bydlím, se mi jedno kouzlo tak povedlo, 
že se potom zlobili nejenom táta s mámou. . . Ale co! Dospěláci dětskou legraci moc nechápou a mezi děti kvůli nízké imunitě zatím tolik nemůžu. Naštěstí jednou týdně alespoň na jednu hodinu chodím s dětmi do hudební školičky. 
Učíme se říkat básničky a zpívat písničky, přičemž se doprovázíme ťukáním a hraním na různé nástroje. Dokonce jsme měli už i vystoupení na opravdovém pódiu v opravdovém divadle. A bylo plno! Všem se to moc líbilo a mnoho nám 
tleskali. Škoda, že to vydařené představení neviděli všichni ti, kteří mi s mým těžkým začátkem tolik pomohli. Určitě by měli radost. . . 

Martinka | 5 let

Srpen | Talent 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31  
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Foto: Martin Vobořil ©

Tereza Kostková – herečka a moderátorka

Bydlím s rodiči na jižní Moravě. Ráda jezdím na kole, bruslích, mám ráda knížky a kreslení. Od mala jsem aktivní dítě a baví mě prakticky vše. Také zbožňuji zvířátka, hlavně psy a koně. Od rodičů mám slíbeného pejska, hned jak se 
přestěhujeme do nového domečku, který stavíme. Strašně moc se těším. Když mi bylo 6 let, měla jsem neštovice. A od té doby mi nebylo nejlépe, měsíc po té doktoři zjistili, že mám akutní leukemii. Nemoc se nejdříve podařilo potlačit, 
ale po pár měsících se vrátila. Nezbylo nic jiného než podstoupit transplantaci kostní dřeně. Dneska už ale můžu chodit do školy mezi své kamarády a užívat si spoustu legrace. A za to vše, že se můžu takhle radovat ze života, vděčím 
nejen dárkyni, ale i doktorům a sestřičkám. 

Silvie | 9 let

Září | Nevinnost 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
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Foto: Martin Vobořil ©

Petr Kolář – zpěvák

Bydlím se svými rodiči a starším bráškou Adámkem v Praze. Všechny je mám moc ráda a užíváme si spolu spoustu legrace. Rádi jezdíme na výlety nebo si jen tak hrajeme venku na zahrádce. Sice jsem ještě malá, ale už umím spoustu 
věcí, třeba skákat na trampolíně, zdolávat překážkové dráhy po bytě, pocákat celou koupelnu nebo roznosit nádobí a oblečení po celém bytě. Mám totiž spoustu energie a dobré nálady, kterou rozdávám všem kolem sebe. Když mě ale 
náhodou bráška zlobí, tak se nedám, jsem od narození bojovnice na všech frontách. Je to možná můj start do života, který mě zocelil. Když mi byl jeden měsíc přijela jsem na pohotovost do Motola, kde mi rychle diagnostikovali SCID - 
těžký immunodefi cit-tedy genetickou poruchu, při níž v podstatě nefunguje imunitní systém. Jediným řešením byla rychlá transplantace. Můj zachránce je miminko ze Slovenska a jeho maminka darovala při porodu pupečníkovou krev, 
která mi moc pomohla, stejně jako doktoři a sestřičky v Motole. Moc jim za to děkuji a vážím si jejich práce, i když to při kontrolních náběrech vypadá za mého křiku asi jinak. 

Anička | 2,5 roku

Říjen | Objevování 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
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Foto: Martin Vobořil ©

Jana Boušková – herečka, Václav Vydra– herec

Jmenuji se Dominika, ale všichni mi od narození říkají Mína. Bydlím v Praze s maminkou, sestřičkou Adélkou a kočičkou jménem Charlie, kterou jsem dostala ke svým pátým narozeninám. A pak jsem začala být hodně unavená a ospalá. 
Tři dny před šestými narozeninami mi maminka řekla, že lékaři u mne rozpoznali nebezpečnou nemoc –++ leukémii, rakovinu krve. Dnes jsem naštěstí už rok a půl po náročné a drahé léčbě a jsem ráda, že jsem zdravá. Snad se to 
nevrátí! Ráda se směju, jezdím na in-line bruslích a taky moc ráda plavu. Jednou bych chtěla být rehabilitační sestrou, abych pomáhala nemocným dětem v Motole. 
Všem, kdo si koupí kalendář Kapky naděje, pěkně děkuji, protože podporují nás, nemocné děti!

Dominika | 10 let

Listopad | Vášeň 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
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Foto: Martin Vobořil ©

Martin Dejdar – herec, moderátor a zpěvák

Společně se svými rodiči a bráškou Kubíčkem bydlíme v Děčíně. Ráda chodím do přírody, kreslím, čtu, jezdím na kolečkových bruslích a hraji si na hřišti se svými kamarády. Na začátku první třídy jsem byla poprvé v životě v nemocnici 
s podezřením na zánět slepého střeva. Při odběru krve mi byl zjištěn nízký počet krevních destiček a díky tomu se od základu změnil život nejen mě, ale i celé mé rodině. Má diagnóza zněla - myelodisplastický syndrom. Díky včasnému 
zachycení svého onemocnění a nalezení shodného dárce kostní dřeně, jímž byl můj desetiletý bráška, jsem do pěti měsíců podstoupila transplantaci kostní dřeně. V průběhu pobytu v nemocnici se naše rodina i díky mému onemocnění 
přestěhovala do jiné části našeho města, ve které bylo více zeleně, méně prachových nečistot, méně dopravního ruchu, a především více místa pro děti. Z nemocnice jsem se tedy vracela do zcela nového prostředí. Dneska je to už rok. 
V součastné době už chodím do nové školy, začínám mít nové kamarády, prostě začínám svůj život od samého začátku. 

Kačenka | 8 let
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Nadační fond Kapka naděje
Nadační fond pro pomoc nemocným dětem zvláště s poruchou krvetvorby, nádorovým onemocněním a pro děti, jejichž onemocnění 

vyžaduje transplantaci kostní dřeně. 

Nadační fond Kapka naděje vznikl v září roku 2000 na podkladě životní zkušenosti paní Venduly Auš Svobodové a zároveň jako reakce 
na neutěšené poměry na dětské transplantační jednotce dětské hematologie a onkologie Fakultní nemocnice v Motole. Nadační fond 
si předsevzal svojí činností kontinuálně podporovat toto jedinečné pracoviště v České republice - oddělení hematologie, jehož součástí 
jednotka je. 

V současné době jsou na klinice dětské hematologie a onkologie léčeny děti s poruchou krvetvorby, zvláště s leukémií a nádorovým 
onemocněním. 

Nadační fond Kapka naděje se záhy profi loval jako společensky respektovaná, občansky podporovaná a odbornou veřejností vysoce 
hodnocená organizace. Činnost nadačního fondu je široká, zahrnuje rozličné aktivity a její cílový efekt je vždy směrován ke skupině nemocných 
dětí, které potřebují pomoc. Nejen nákup laboratorních nebo diagnostických přístrojů či zařízení, zlepšujících komfort pacientů, ale i další 
zlepšování psychosociálního prostředí a zajištění psychosociální péče v širším rozsahu, to jsou současné podoby činnosti nadačního fondu. 
Již dvanáctým rokem pomáhá Nadační fond Kapka naděje postiženým dětem s poruchou krvetvorby. Trpělivá a velmi intenzívní pomoc 
nemocným dětem přesáhla postupně brány motolské nemocnice v Praze a stala se symbolem velmi přesně cílené a efektivní charitativní 
činnosti s celorepublikovým dosahem.  

Motto:
 „Kdyby naše činnost pomohla zachránit jen jediný dětský život, tak to stojí za to. 
 Myšlenku a poslání Nadačního fondu Kapka naděje chci věnovat památce mé dcery Klárky„

 www. kapkanadeje. cz 

 www. facebook. com/kapkanadeje
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Nejkrásnější na světě je dětský úsměv a spokojenost. . . dejme všem dětem 
alespoň pár kapek naší lásky a dostane se nám moře vděčnosti. 

Martin Vobořil
Creative & Art Photographer

www. photostories. cz 

Titulní strana:

Vendula Svobodová – prezidentka Nadačního fondu Kapka naděje

Speciální poděkování:

Doc. MUDr. Petr Sedláček, CSc FN Motol, Jaroslava Kleknerová - Beroun, Jaroslava Soukupová – Valdštejnské náměstí, Žluté lázně, Natuzzi, Skautský oddíl stopařů, Fundus, Zoo Praha, WhiteBlue – Jílové u Prahy, Dream Cars, Filip Rašek, José Irmino Mota Lemos, Luboš Kopecký – chovatel šelem v pražské zoo. 

Děkujeme všem osobnostem, které bez nároku na honorář přispěly k realizaci charitativního kalendáře „Příběhy 2012“. 

Je nám ctí, že i my můžeme darovat 
kapku naděje nemocným dětem v rámci 
projektu „Příběhy 2012“. Dětem přejeme, 
ať získají celé moře nadějí a možností se 
uzdravit. 

www. profouslegal. com 

Děkujeme za možnost podílet se na 
tvorbě tohoto kalendáře. Přejeme všem 
dětem, aby jim Nadační fond Kapka 
naděje splnil jejich dětské sny. Philips 
Česká republika s. r. o. 

www. philips. cz

Ofsetová tiskárna H. R. G. spol. s r. o. - 
POMÁHAT JE RADOST! Podporuje¬me 
dětské domovy, Jedličkův ústav i charitu. 
Chcete si to také zkusit? Přitiskněte se 
k nám! a možná to trochu pocítíte. Když 
ne, tak to ales¬poň víte. 

www. hrg. cz 

Společnost SYNER vítá příležitost podílet 
se na projektu Příběhy 2012. Jsme rádi, 
že společně s Nadačním fondem Kapka 
naděje můžeme přispět k příběhům se 
šťastným koncem. 

www. syner. cz 

Na vzniku tohoto kalendáře se podílíme 
opakovaně a rádi. Protože pěstovat 
a dodávat kvalitní čerstvé ovoce není to 
jediné, na čem nám v Chiquitě záleží. 

www. chiquita. cz

Upřímně nás těší, že se opět můžeme 
stát alespoň malou součástí Vašich 
příběhů…

www. tv-facility. com 

Projekt „Příběhy 2012“ je pro společnost 
COMTESYS, spol. s r. o. velkou inspirací, 
jak pomoci dětem ke šťastnějšímu životu 
plného krásných úsměvů. 

www. comtesys. cz 

Cítíme povinnost pomáhat tam, kde je 
to opravdu třeba. Jsme rádi, že v rámci 
našeho dlouhodobého partnerství 
s Nadačním fondem Kapka naděje 
můžeme být součástí projektu „Příběhy 
2012“ a alespoň částečně pomoci dětem 
v jejich nelehké situaci. 

www. toitoi. cz 

Akciová společnost BRITTERM se 
s radostí podílí na projektu Příběhy 2012 
a přeje všem dětem brzké uzdravení. 
Jsme hrdi,že můžeme být nápomocni 
Nadačnímu fondu, jako je Kapka naděje. 

www. britterm. cz 

Home Sweet Home – jsme V. I. P. realitní 
kancelář nabízející kompletní realitní 
služby – dlouhodobé i krátkodobé 
pronájmy bytů, domů, nebytových 
prostor, prodeje nemovitostí a pozemků. 
Centrála Praha – Jindřišská 17. 
Pobočky v Berouně, Plzni a nově 
v Ostravě a Liberci. Pomáháme dětem 
prožít šťastný domov bez hranic. 

www. homesweethome. cz

Jsme rádi, že můžeme v rámci projektu 
„Příběhy 2012“ podpořit děti, které tolik 
čekají na šťastný konec své léčby. Velmi 
si vážíme činnosti, kterou nadační fond 
Kapka naděje koná a jsme vděčni, že jsme 
mohli alespoň touto kapičkou přispět. 

www. cordcenter. cz 

Když se všechny kapky naděje a pomoci 
spojí, vznikne moře. 

www. sfrstudio. cz 

Bydlím v rodinném domku v západních 
Čechách. Chodím do 4. třídy, kde mám spoustu 
kamarádů. Doma mám mladšího brášku, 
kterému je 5 let. Spolu s ním rádi jezdíme na 
kratší výlety na kole. Ráda plavu, jezdím na 
kolečkových bruslích a v zimě lyžuji. Když mi 
bylo 6 týdnů, objevila se mi vyrážka na kůži 

a tak se projevila má nemoc – meylodiplastický syndrom. V mých 3 letech 
proběhla transplantace pupečníkové krve od nepříbuzného dárce, od 
miminka z Itálie. Jsem 8 let po transplantaci a cítím se dobře i přesto, že 
dostávám růstový hormon, abych narostla tak jak mám. Chtěla bych touto 
cestou poděkovat všem, kteří mi umožnili se uzdravit a žít. 

Libuška | 12 let
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